



C_S4EWM_2020^{Q&As}

SAP Certified Application Associate - Extended Warehouse Management with SAP S/4HANA





Pass SAP C_S4EWM_2020 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.pass4itsure.com/c_s4ewm_2020.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which of the following actions are possible based on a value-added service (VAS) order? Note: There are 3 correct answers to this question.

- A. Capture time required.
- B. Capture costs.
- C. Assemble a kit.
- D. Consume auxiliary products.
- E. Perform quality inspection

Correct Answer: ACD

QUESTION 2

Which distribution methods can you use to replicate delivery documents from an SAP ERP system to SAP Extended Warehouse Management? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Distribution via Post Processing Framework (PPF) actions
- B. Immediate distribution at document creation
- C. Core Interface (CIF) distribution model
- D. Manual distribution

Correct Answer: BD

QUESTION 3

Which structural objects do you have to maintain to integrate SAP Dock Appointment Scheduling into SAP EWM? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Docking locations
- B. Staging areas
- C. Yards
- D. Loading points

Correct Answer: AD

QUESTION 4



Which of the following is a prerequisite for assigning a warehouse order to a resource automatically?

- A. The warehouse order must be in a queue that is assigned to the resource either directly or through a resource group.
- B. The warehouse order must be picked from the same activity area that is assigned to the resource.
- C. The resource group of the resource must be assigned to the warehouse order creation rule.
- D. The creation of a pick-handling unit must be done automatically with a packaging specification.

Correct Answer: B

QUESTION 5

What is required to perform explicit counting using the Quality Inspection Engine? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Inspection rule
- B. QM integration
- C. Work center
- D. Sampling procedure

Correct Answer: AC

[Latest C_S4EWM_2020 Dumps](#)

[C_S4EWM_2020 Practice Test](#)

[C_S4EWM_2020 Braindumps](#)